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Ortaku pasi diskutoi per materialet e mbledhjes te bera le ditura paraprakisht bazuar ne 
parashikimet e staiuut le shoqerisc dhe nenin 8 ldhe me nenct 82.83,87 e 90, dhc 215-225 tc 
Ligjit Nr.9901. date 14.04.2008 "Per tregtaret dhc shoqerite tregtare", 

5. Te ljcra LC ndryshmc. 

4. Mirarimin e Raportit Shpjcgues re Bashkimit le Shoqerise'Ashel Group'tsh.p.k, me 
Shoqcrine"Ashel''sh.p.k. le pcrpiluar nga adrninistratorct Z.Ardian Dushaj e Z. Agim 
Kurtaj . 

2. Perjashtimin c Eksperteve le ndryshem per Procedural e bashkimit me pcnhithjc releruar 
ncnit 217 pika 5 e Ligjit Nr.990 I, date 14.04.2008 "Per 1rcgrarct dhc shoqerite trcgtare", 

J, Diskutimi per hartimin e Projckt Marreveshjes se Bashkimit ne mbeshtetje le Ligjit 
Nr.9901, dale 14.04.2008 "Per tregtaret dhe sboqeritc iregtarc .. , Ncni 216 pika I, ne 
perputhje edhc me pike.n I germa .. h" te nenit 81 dhe me ncnet 82,83.87 c 90 te kcti] ligj i. 

1. Diskutimi dhc miratimin e Nisjes se Preccdurave le Bushkimit nepcrmjct Penhitbjes, 
midis shoqcrise "Ashel Group'tsh.p.k .. "Shoqeria Perthithese me Nlf'T: 1.8831970 Ir me 
shoqerine "Ashel''sh.p.k. me NIPT: L3822270 IM. "Shoqeria e Pcnhithur referunr 
l.igjit Nr.9901, dale 14.04.2008 "Per iregtaret dhc shoqcritc trcgtarc". Nencl 215-225. 

Referuar Nenit 81 pika .1, germa "t" te l,igjil Nr.990 I. date 14.04.2008 .. Per rregmrct dhe 
shoqcrite trcgtare? , ortaku mori no shqyrtim renclin e elites te njolluar, 
REN DI I DITES: 

Z. Ardian Dushaj, sluetas shqiptar i biri i Sulejman, lindur ne Dober Koplik, me dale 
23.06.1971, banues nc Dobcr Koplik, mbajtes I lcternjoftirnit nr.H I 0623 I 49R madhor me aflesi 
le plote li(tiorc per le vcpruar. 

• ZOICl'UCSC e I 00% le kapitalit le shoqerise. 

Sut me date 28.09.2020 (Dymijenjezet). \I mbajt mbledhja c shoqerise : "Ashel Group" 
sh.p.k., person juridik i se drejtes shqiptare, i regjistruar uc Qendren Kornbetare re Bizncsit me 
CN-939517-09-18. me seli ne Rruga Nacionnlc-Kml , Koplik-Shkoder, me numer NIPT-i 
L883 I ?70 IP. 

Ne mbledhje mori pjese ortaku i vctcm: 

VEND IM 
I ORTAKUTTE VETEM 'rESHOQF.RlSE 

"ASfffiL GROUP'' SFI.P.K 

SJIOQERIA "ASHEL GROUP" srr.r.x, 
Rruga Nncionale-Km I, Kuplik-Shkoder, 
SIIKODER-ALDA~IA 



Duke qcne se nuk kishtc tjcter per te diskutuar, mbledl\ia u dcklarua c mbyllur. 
Nga ortaku I vetcm i Shoqerise'Ashcl GroupSh.p.k. 

5. Caktimin e dotes 30.10.2020 per mirutlrnin e Marrevcsbjcs LC Bashkimit midis Shoqerise 
"Ashcl Group'tsh.p.k., Perthithese" NlPT: l.88319701 F.me Shoqerine .. Ashel'tsh.p.k. me 
Nll"]': L3822270 IM. Shoqeria e Perthithur. sipas dctyrimeve te nenit 218 pika I dhc 
hyrjen Ill, tuqi IC S'\i, 

4. Miratimin e Raportit Shpjegues le Aashkimit re Shoqerise'Ashcl Group'tsh.p.k. me 
Shoqcrinc .. Ashel"sh.p.k. ne rnbeshtetjc re Ligjit Nr.990 I, date 14.04.2008 "Per tregtarct 
dhe shoqerite trcgtore",rcfcruar Ncnit 216 pika 2, rcfcruar nga adminshrntorct Z.Agim 
Kurta] dhe Z. Ardian Dushaj, 

3. Finnosjcn c Projekt Marrevesbjes re Bashkirnit midis Shoqerise "Ashe! Ciroup"sh.p.k. 
"Shoqcria Perthithese .. NIPT: l.8831970 Ir me shoqcrine "Ashelrsh.p.k. me NlPT: 
l.38222701 M. Shoqeria e Penhithur" nc mbeshtetje te Ligjit Nr.9901, dote 14.04.2008 
"Per uegtaret dhe shoqerite rregtarc't.rcfcruar Nenit 216 pika I. 

2. Perjnshtimin e Ekspcnevc tc ndryshem, si e drejte qe me lind refcruar nenit 217 pika 5 e 
Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 .. Per tregtaret dhc shoqerite trcgtare", nsa vleresimi I 
kushteve te Projekt Marreveshjcs si dhe nga vlcresimct ekonomike qe do ti behen 
bilanceve qe do le perthithet , duke I pranuar ato me vlerat konkrete te deklaruara no 
orgunet tat imore c QKD. 

I. Miratimin e Nisjes se Proccdurave tc Bashkimi! nepermjct Perthuhjes. midis Sheqerise 
Shoqcrisc'Ashcl Uroup .. sh.p.k. me NIPT: L883 I 9701 P. Shoqeria Pcrlhithese. me 
shoqerine "Ashet''sh.p.k .. shoqeria e Pcrthithur" NIPT: l.3822270 IM. releruar Ligjii 
Nr.990 I. date 14.04.2008 .. Per rregtaret dhc shoqerite tregrare", Nenet 215-225. 

VEN DOSI 


